
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Piotr Bujak 14.07.2024 19:22 - Strona 1

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat
Lublin, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 16 lat
13.07.2024 - 10:07 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski Juniorów 16 lat 3:56.29 DASZKIEWICZ Michał 01006 Lublin 11.07.2019
Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas Pkt SSM CR

1. LITOBORSKI Mikołaj OŚ AZS w Poznaniu 4:02.66 745 -A +0,75
50m: 27.55 27.55 150m: 1:29.07 31.25 250m: 2:31.08 30.99 350m: 3:33.17 30.77

100m: 57.82 30.27 200m: 2:00.09 31.02 300m: 3:02.40 31.32 400m: 4:02.66 29.49

2. BIEŃKOWSKI Mateusz UKS Żabianka Gdańsk 4:07.75 700 -A +0,65
50m: 28.02 28.02 150m: 1:30.64 31.59 250m: 2:34.65 31.96 350m: 3:37.40 30.88

100m: 59.05 31.03 200m: 2:02.69 32.05 300m: 3:06.52 31.87 400m: 4:07.75 30.35

3. CIBA Mateusz MKP Szczecin 4:08.10 697 -A +0,67
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.56 31.60 250m: 2:35.06 31.81 350m: 3:38.42 31.62

100m: 59.96 31.17 200m: 2:03.25 31.69 300m: 3:06.80 31.74 400m: 4:08.10 29.68

4. ŻACZEK Hubert KS Wisła Puławy 4:08.26 696 -A +0,72
50m: 27.98 27.98 150m: 1:30.22 31.54 250m: 2:32.82 31.15 350m: 3:36.66 32.32

100m: 58.68 30.70 200m: 2:01.67 31.45 300m: 3:04.34 31.52 400m: 4:08.26 31.60

5. JÓŹWIAK Tymoteusz St. "GREENS" Słupno 4:12.01 665 -A +0,78
50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.68 31.84 250m: 2:35.91 31.93 350m: 3:38.97 31.26

100m: 59.84 31.37 200m: 2:03.98 32.30 300m: 3:07.71 31.80 400m: 4:12.01 33.04

6. KRAWCZYK Jakub UKS "GIM 92 Ursynów" 4:13.38 655 -A +0,72
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.50 31.85 250m: 2:36.81 32.50 350m: 3:42.02 32.41

100m: 59.65 31.43 200m: 2:04.31 32.81 300m: 3:09.61 32.80 400m: 4:13.38 31.36

7. CHARKOT Krzysztof KU AZS UMCS Lublin 4:15.07 642 -A +0,75
50m: 29.09 29.09 150m: 1:32.98 32.32 250m: 2:38.62 32.84 350m: 3:44.30 32.76

100m: 1:00.66 31.57 200m: 2:05.78 32.80 300m: 3:11.54 32.92 400m: 4:15.07 30.77

8. WASILEWSKI Mateusz KU AZS UMCS Lublin 4:15.94 635 -A +0,72
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.60 32.15 250m: 2:38.14 32.66 350m: 3:44.89 33.29

100m: 1:00.45 31.72 200m: 2:05.48 32.88 300m: 3:11.60 33.46 400m: 4:15.94 31.05

9. GWIAZDOWSKI Krzysztof MKS Piaseczno 4:16.09 634 -A +0,67
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.56 32.34 250m: 2:37.74 32.68 350m: 3:43.94 33.06

100m: 1:00.22 31.52 200m: 2:05.06 32.50 300m: 3:10.88 33.14 400m: 4:16.09 32.15

10. ŁUBIŃSKI Szymon UKS "GIM 92 Ursynów" 4:17.72 622 -A +0,65
50m: 28.67 28.67 150m: 1:33.40 32.62 250m: 2:39.14 32.57 350m: 3:45.21 32.76

100m: 1:00.78 32.11 200m: 2:06.57 33.17 300m: 3:12.45 33.31 400m: 4:17.72 32.51

11. SKAŁACKI Igor UKP Unia Oświęcim 4:17.77 622 -B +0,75
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.33 32.64 250m: 2:39.34 32.97 350m: 3:46.04 33.35

100m: 1:00.69 31.75 200m: 2:06.37 33.04 300m: 3:12.69 33.35 400m: 4:17.77 31.73

12. HUSZCZA Mateusz UKS "GIM 92 Ursynów" 4:20.41 603 -B +0,65
50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.77 31.96 250m: 2:38.81 33.09 350m: 3:46.46 33.59

100m: 1:00.81 31.91 200m: 2:05.72 32.95 300m: 3:12.87 34.06 400m: 4:20.41 33.95

13. BOBEK Witold UKS Żabianka Gdańsk 4:21.46 596 -B +0,72
50m: 29.15 29.15 150m: 1:35.07 33.50 250m: 2:41.63 33.38 350m: 3:49.00 33.60

100m: 1:01.57 32.42 200m: 2:08.25 33.18 300m: 3:15.40 33.77 400m: 4:21.46 32.46

14. MUNSCH Artur MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:21.68 594 -B +0,70
50m: 29.48 29.48 150m: 1:35.21 33.35 250m: 2:42.20 33.10 350m: 3:49.97 33.56

100m: 1:01.86 32.38 200m: 2:09.10 33.89 300m: 3:16.41 34.21 400m: 4:21.68 31.71

15. PAWLAK Dawid UKS 190 Łódź 4:21.75 594 -B +0,72
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.98 32.82 250m: 2:39.00 33.82 350m: 3:47.32 34.29

100m: 59.16 31.04 200m: 2:05.18 33.20 300m: 3:13.03 34.03 400m: 4:21.75 34.43

16. PLUTECKI Jakub St. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 4:22.06 592 -B +0,74
50m: 29.91 29.91 150m: 1:37.32 33.93 250m: 2:44.93 33.76 350m: 3:51.38 32.89

100m: 1:03.39 33.48 200m: 2:11.17 33.85 300m: 3:18.49 33.56 400m: 4:22.06 30.68
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17. SMOSZNA Wiktor MKS Juvenia Wrocław 4:22.24 590 -B +0,64
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.88 33.18 250m: 2:42.66 33.76 350m: 3:49.95 33.47

100m: 1:02.70 32.77 200m: 2:08.90 33.02 300m: 3:16.48 33.82 400m: 4:22.24 32.29

18. BIELIENKOV Nikita OŚ AZS w Poznaniu 4:22.53 589 -B +0,73
50m: 30.31 30.31 150m: 1:35.99 32.71 250m: 2:43.26 33.42 350m: 3:50.85 33.91

100m: 1:03.28 32.97 200m: 2:09.84 33.85 300m: 3:16.94 33.68 400m: 4:22.53 31.68

19. TWARÓG Mateusz UKS "Krośnicka Przystań" 4:23.16 584 -B +0,75
50m: 29.35 29.35 150m: 1:34.72 33.32 250m: 2:42.46 34.46 350m: 3:50.53 34.29

100m: 1:01.40 32.05 200m: 2:08.00 33.28 300m: 3:16.24 33.78 400m: 4:23.16 32.63

20. TREDER Konrad UKS Żabianka Gdańsk 4:23.22 584 -B +0,70
50m: 28.95 28.95 150m: 1:35.74 33.63 250m: 2:43.72 34.09 350m: 3:52.16 34.21

100m: 1:02.11 33.16 200m: 2:09.63 33.89 300m: 3:17.95 34.23 400m: 4:23.22 31.06

21. OLĘDZKI Daniel UKP "Polonia Warszawa" 4:23.83 580 -R +0,70
50m: 29.43 29.43 150m: 1:36.69 33.59 250m: 2:43.87 33.14 350m: 3:51.38 33.89

100m: 1:03.10 33.67 200m: 2:10.73 34.04 300m: 3:17.49 33.62 400m: 4:23.83 32.45

22. PAKUŁA Patryk UKS Shark Rudna 4:24.02 579 -R +0,69
50m: 30.48 30.48 150m: 1:37.77 33.72 250m: 2:45.36 33.32 350m: 3:52.19 33.03

100m: 1:04.05 33.57 200m: 2:12.04 34.27 300m: 3:19.16 33.80 400m: 4:24.02 31.83

23. ŁUCZAK Filip UKS 190 Łódź 4:24.81 573 - +0,79
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.83 34.23 250m: 2:45.49 33.90 350m: 3:53.49 33.93

100m: 1:03.60 33.40 200m: 2:11.59 33.76 300m: 3:19.56 34.07 400m: 4:24.81 31.32

24. ŁĄDKA Gabriel UKS SMS Galicja Kraków 4:25.12 571 - +0,65
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.32 34.79 250m: 2:46.99 34.49 350m: 3:54.17 33.42

100m: 1:03.53 33.31 200m: 2:12.50 34.18 300m: 3:20.75 33.76 400m: 4:25.12 30.95

25. BĄK Filip UKS Żabianka Gdańsk 4:25.79 567 - +0,72
50m: 29.24 29.24 150m: 1:36.23 33.94 250m: 2:44.47 33.72 350m: 3:53.33 33.92

100m: 1:02.29 33.05 200m: 2:10.75 34.52 300m: 3:19.41 34.94 400m: 4:25.79 32.46

26. MENTEL Igor KS Delfin Gdynia 4:27.79 555 - +0,72
50m: 29.39 29.39 150m: 1:36.05 33.48 250m: 2:43.93 34.00 350m: 3:53.59 35.02

100m: 1:02.57 33.18 200m: 2:09.93 33.88 300m: 3:18.57 34.64 400m: 4:27.79 34.20

27. FEDASZ Alan UKP "Polonia Warszawa" 4:28.64 549 - +0,71
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.10 34.42 250m: 2:47.68 34.20 350m: 3:56.04 33.76

100m: 1:04.68 33.79 200m: 2:13.48 34.38 300m: 3:22.28 34.60 400m: 4:28.64 32.60

28. PAKOSZ Oliwier MKS CKS-SMS Szczecin 4:28.86 548 - +0,78
50m: 29.95 29.95 150m: 1:38.46 34.61 250m: 2:47.15 34.10 350m: 3:56.40 34.83

100m: 1:03.85 33.90 200m: 2:13.05 34.59 300m: 3:21.57 34.42 400m: 4:28.86 32.46

29. STAROŃ Filip UKS Żabianka Gdańsk 4:29.35 545 - +0,77
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.75 34.81 250m: 2:47.73 34.43 350m: 3:56.53 34.11

100m: 1:03.94 33.81 200m: 2:13.30 34.55 300m: 3:22.42 34.69 400m: 4:29.35 32.82

30. JAWORSKI Krzysztof UKS Aqua Sport 4:31.64 531 - +0,70
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.64 35.65 250m: 2:50.96 34.90 350m: 3:59.68 34.10

100m: 1:04.99 34.30 200m: 2:16.06 35.42 300m: 3:25.58 34.62 400m: 4:31.64 31.96

31. HOFMAN Marcel St. KP Olimpia Świecie 4:32.91 524 - +0,69
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.19 34.87 250m: 2:48.91 34.92 350m: 3:59.50 35.18

100m: 1:04.32 33.70 200m: 2:13.99 34.80 300m: 3:24.32 35.41 400m: 4:32.91 33.41

32. ŚLĘZAK Kamil UKP "Polonia Warszawa" 4:35.35 510 - +0,71
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.64 34.88 250m: 2:50.26 35.29 350m: 4:00.89 34.82

100m: 1:03.76 33.90 200m: 2:14.97 36.33 300m: 3:26.07 35.81 400m: 4:35.35 34.46

33. LIS Jakub KP Sokół Rzeszów 4:36.30 505 - +0,72
50m: 30.11 30.11 150m: 1:41.04 36.07 250m: 2:52.99 35.90 350m: 4:03.32 34.89

100m: 1:04.97 34.86 200m: 2:17.09 36.05 300m: 3:28.43 35.44 400m: 4:36.30 32.98
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34. SROKA Zoran UKS "Frog" Giżycko 4:37.45 499 - +0,73
50m: 30.36 30.36 150m: 1:40.76 35.88 250m: 2:51.94 35.90 350m: 4:03.15 35.79

100m: 1:04.88 34.52 200m: 2:16.04 35.28 300m: 3:27.36 35.42 400m: 4:37.45 34.30

35. ZHADAN Nikolai CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:38.68 492 - +0,76
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.80 35.00 250m: 2:52.97 35.58 350m: 4:04.22 35.23

100m: 1:06.80 34.80 200m: 2:17.39 35.59 300m: 3:28.99 36.02 400m: 4:38.68 34.46

36. GEBAUER Wolfgang MTP Kormoran Olsztyn 4:41.02 480 - +0,82
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.58 35.31 250m: 2:53.92 35.69 350m: 4:06.33 36.41

100m: 1:07.27 35.08 200m: 2:18.23 35.65 300m: 3:29.92 36.00 400m: 4:41.02 34.69

37. GŁOGOWSKI Seweryn MUKP MOSiR Orka Kielce 4:41.19 479 - +0,75
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.36 36.11 250m: 2:53.83 36.32 350m: 4:06.88 36.72

100m: 1:05.25 34.76 200m: 2:17.51 36.15 300m: 3:30.16 36.33 400m: 4:41.19 34.31

38. ŻOGAŁA Piotr "Sikret" Gliwice 4:43.91 465 - +0,71
50m: 31.48 31.48 150m: 1:43.87 36.75 250m: 2:56.72 35.89 350m: 4:09.18 35.57

100m: 1:07.12 35.64 200m: 2:20.83 36.96 300m: 3:33.61 36.89 400m: 4:43.91 34.73

39. MACKIEWICZ Piotr UKS "V" Łomianki 4:46.50 453 - +0,68
50m: 29.34 29.34 150m: 1:37.87 34.90 250m: 2:53.02 38.15 350m: 4:10.77 38.47

100m: 1:02.97 33.63 200m: 2:14.87 37.00 300m: 3:32.30 39.28 400m: 4:46.50 35.73

40. NIEMCZURA Wiktor UKP "Polonia Warszawa" 4:46.90 451 - +0,66
50m: 33.19 33.19 150m: 1:45.26 36.21 250m: 2:58.62 36.47 350m: 4:11.28 36.21

100m: 1:09.05 35.86 200m: 2:22.15 36.89 300m: 3:35.07 36.45 400m: 4:46.90 35.62

41. SZCZĘSNY Kacper MUKS "Piętnastka" 4:48.72 442 - +0,69
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.93 36.95 250m: 2:58.08 37.07 350m: 4:12.13 36.95

100m: 1:06.98 35.29 200m: 2:21.01 37.08 300m: 3:35.18 37.10 400m: 4:48.72 36.59

42. ZAWADKA Antoni UKS Fala Swarzędz 4:50.87 433 - +0,88
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.40 36.72 250m: 2:57.54 37.65 350m: 4:13.25 37.93

100m: 1:06.68 34.92 200m: 2:19.89 36.49 300m: 3:35.32 37.78 400m: 4:50.87 37.62

PK CHECHEL Oleksandr UKS G-8 Bielany Warszawa 4:12.51 661 - +0,65
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.35 32.13 250m: 2:36.41 31.57 350m: 3:40.79 32.09

100m: 1:00.22 31.39 200m: 2:04.84 32.49 300m: 3:08.70 32.29 400m: 4:12.51 31.72


